AGENCE DE
PLACEMENT
9380-8178

QUEBEC INC

1629 Rue de la
Mingan
Repentigny, QC
J5Y 0B7

No FACTURE 004Y
DATE: 04 / 05 / 22

Facture payable sur
réception. Des frais de
1.5% par mois (18% par
année) seront
appliqués sur tout
compte non payé
apres 7 jours.

FACTURE

T.P.S. 745152116RT0001
T.V.Q. 122576438371Q0001

CORPORATION NEWREST MONTREAL
ATT : Olivier Mauricette
2620, Avenue André

Dorval, QUEBEC
H9P 1K6

Services pour |la période finissant: 30 /04 /22

No. FACTURE: 004y

REFERENCE DESCRIPTION| HEURES

Main ¢ ouvre Général Regulier 340,50 | $22,56
Main ¢'ouvre Général Prime de Soir | &75 | $23,97
Main d ouvre Général Prime de Nuit| 900 $24,67

SOUS-TOTAL

TPS 5.00%

TVQ 9.975%

TOTAL

DATE:04/05/ 22

Numéro de Commande

Facturation de la période:

MONTANT

$7.681,68
$161,80

50,00

$7.843,48

$392,17

5782,39

$9.018,04



